
 
 

Välkommen till Lomma Scoutkår! 
 
Som nybliven scout finns det kanske många nyfikna frågor och förväntningar inför terminen 
och för att berätta lite mer om oss kommer här lite kort information. 
 
Platsen vi håller till på är Lomma Scoutkårs gård och omkringliggande marker i Furet. Kort 
och gott brukar vi benämna platsen med ”Gården”. Gården är alltid start och slutpunkt för 
våra möten och var åldergrupp börjar varje möte med en samling ute på samma ställe varje 
möte. 
 
Mötestiderna för de olika avdelningarna är följande: 
Åk 2-3 Miniorer; Tisdagar kl 18.30 - 20.00 alt Onsdagar kl 18.30 – 20.00 
Åk 4-5 Juniorer; Onsdagar kl 18.30 – 20.00  
Åk 6-8 Patrullscouter; Onsdagar 19.00 – 21.00 
Åk 9- Seniorer; Tisdagar 19.00 – 21.00 alt Onsdagar 19.00 – 21.00 
 
Vi är oftast utomhus på mötena så tänk på att alltid ha med kläder som både är tillräckligt 
varma och regnkläder om det finns risk för regn. En del program är dock bättre anpassat för 
att vara inomhus vilket vi kan nyttja vår fina scoutgårds lokaler till. Våra möten följer 
skolterminen och vad vi ska hitta på under mötena kan ni se på terminsprogrammet. 
 
Övernattningar, hajker och läger är också en stor del av scoutupplevelsen och brukar ske vid 
ett par tillfällen per termin. Mer info om detta kommer ni få när det närmar sig första tillfället. 
Vad som är viktigt för både våra möten och läger är dock att vi har uppdaterade kontakt- och 
hälsouppgifter på scouterna, därför ber vi er fylla i och lämna in utdelat hälsokort så snabbt 
som möjligt. Detta är även underlag för oss att registrera scouten som därmed kommer att gå 
under vår försäkring. Till detta följer också en terminsavgift på 300kr. Betalningskort kommer 
att skickas hem efter några möten. 
 
För att få möjlighet att träffa er föräldrar och berätta mer om oss kommer vi hålla ett 
föräldramöte under v 38. Här kommer vi även informera om var man kan skaffa scoutkläder 
på enklaste sätt. 
 
Mycket information om det mesta som rör vår verksamhet, terminsprogram, kontaktuppgifter 
etc finns att finna på vår hemsida som är värd ett besök: 
 

www.lommascoutkar.org 
 
Naturligtvis är ni även välkomna med frågor i samband med mötena eller genom att ringa 
eller maila någon av avdelningsledarna. 
 
Väl mött! 


